裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1143003454
主旨：檢送本府衛生局辦理114年度「用心守護你的健康日常」活動宣傳海報1份，請貴
校納入衛生教育課堂說明及宣導學生踴躍參加活動，請查照。

★意見欄

1.介壽國中 介壽國中各組室 衛生組長 陳柏裕 送陳/會 114/04/29 14:31:11
一、轉知「用心守護你的健康日常」活動宣傳海報鼓勵同學踴躍參加。
二、請保健股長協助班級發放。
三、文陳閱後存查。

2.介壽國中 介壽國中各組室 學務主任 黃寶嬅 送陳/會 114/04/29 15:51:26
一、轉知「用心守護你的健康日常」活動宣傳海報鼓勵同學踴躍參加。
二、請保健股長協助班級發放。
三、文陳閱後存查。

3.介壽國中 介壽國中各組室 校長 陳建廷 決行 114/04/29 17:04:27
如擬